RESULTADO PROVISÓRIO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, no uso de suas atribuições, consoante

competência disposta na Portaria nº 140/2019/SES/GABSEC, de 03 de abril de 2019,

publicada no Diário Oficial do Estado nº 5.344, de 24 de abril de 2019, torna público a

Resultado Provisório do Processo de Seleção de para Docentes do Curso Qualificação para

Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Combate de Endemias: promovendo a

integração no território, executado pela Diretoria da Escola Tocantinense do SUS Dr. Gismar

Gomes (DETSUS) de acordo com as disposições contidas no EDITAL/SES/SGPES Nº 08, de

30 de abril de 2019.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PROVISÓRIO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PARA

DOCENTES DO CURSO QUALIFICAÇÃO PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E
AGENTES DE COMBATE DE ENDEMIAS: PROMOVENDO A INTEGRAÇÃO NO TERRITÓRIO

MUNICÍPIO DE

ATUAÇÃO
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

PALMAS

SINVALDO DOS SANTOS MORAES

TITULAR

ADRIANE FEITOSA VALADARES

TITULAR

MARLUCE VASCONCELOS CALAZANS PILGER

TITULAR

MARY RUTH BATISTA GLÓRIA MAIA

TITULAR

MÔNICA COSTA BARROS

TITULAR

MARIA FERNANDA DANTAS DI FLORA GAMBRA

TITULAR

JACIANE ARAÚJO CAVALCANTE

SUPLENTE

JANAINA DE SOUSA MENEZES

SUPLENTE

MARCOS TIMÓTEO TORRES

SUPLENTE

RAIMUNDA FORTALEZA DE SOUSA

SUPLENTE

HERCIONE BERNARDO FARIAS ALENCAR

SUPLENTE

ASSUCENA SANTOS BEZERRA NOGUEIRA

SUPLENTE

ARAGUAÍNA

MÁRCIA COSTA MARTINS DE ALMEIDA

TITULAR

TÂNIA DO SOCORRO SILVEIRA DIAS

TITULAR

SAMARA ELIAS LEITE AQUINO

SUPLENTE

GUARAÍ WEGLE BORGES AMORIM

TITULAR

AUGUSTINÓPOLIS

CRISTIANA MARIA DE ARAÚJO SOARES
GOMES

TITULAR

CATILENA SILVA PEREIRA

TITULAR

Ana Paula Machado Silva
Presidente da Comissão